Příslušenství k hadicím / Hadicové spony a klemy / Ostatní
KOMBI ŠROUB (TORX / NEREZ) - Hmoždinkový šroub pro
trubkovou sponu 33689
Kód produktu: 33690
Materiál produktu: Pozink. ocel/nerez
Použití produktu: Pro hmoždinkové nostné úchyty
Pouze provedení s pozinkované oceli je opatřené imbusem
(utahovací systém TORX).
Varianty zboží
Objednací kód Vnější
závit
Celková
délka
Série Typ Hmotnost Balení
[MJ]
Mj Vaše cena bez DPH Sklad
STS8X100FE-183 M8 100 mm Pozink IMBUS 0,023 kg 1 ks 9,90 Kč
STS8X100SS-183 M8 100 mm Nerez -- 0,023 kg 1 ks 34,80 Kč
STS8X140FE-183 M8 140 mm Pozink IMBUS 0,038 kg 1 ks 14,00 Kč
STS8X140SS-183 M8 140 mm Nerez -- 0,038 kg 1 ks 49,00 Kč
STS10X120FE-183 M10 120 mm Pozink IMBUS 0,049 kg 1 ks 17,00 Kč
STS10X120SS-183 M10 120 mm Nerez -- 0,049 kg 1 ks 63,50 Kč
STS10X140FE-183 M10 140 mm Pozink IMBUS 0,055 kg 1 ks 18,00 Kč
STS10X140SS-183 M10 140 mm Nerez -- 0,055 kg 1 ks 82,00 Kč